
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАДРИНСКА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 августа 2022 года                                                                          № 43/183-5 

г. Шадринск 
 

О заключении гражданско-правового договора  

на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Шадринской городской Думы седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 11, 18 
 

В соответствии со статьями 26, 28, 57 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 

15 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «Об избирательных 

комиссиях, формируемых на территории Курганской области», Порядком 

открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных 

средств, выделенных из областного и местного бюджетов избирательным 

комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Курганской 

областной Думы, Губернатора Курганской области, выборных лиц местного 

самоуправления Курганской области, референдума Курганской области, 

местных референдумов в Курганской области, голосования по отзыву 

Губернатора Курганской области, утвержденным решением Избирательной 

комиссии Курганской области от 11 апреля 2019 года № 56/620-6, в целях 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия и биологической 

безопасности населения, территориальная избирательная комиссия города 

Шадринска решила: 

1. Заключить гражданско-правовой договор, связанный с 

подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов 

Шадринской городской Думы седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 11, 18 на приобретение для членов участковых 

избирательных комиссий воды питьевой, не газированной и индивидуальных 

пластиковых стаканчиков (Приложение). 

2. Выплату по договору произвести после подписания акта приемки 

за счет средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутатов Шадринской городской Думы седьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам №№ 11, 18. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Шадринска. 
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

города Шадринска         О. Е. Андреева 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

города Шадринска                           О. И. Теребенина 


